DJECJI VRTIC BUBAMARA BENKOVAC
BENKOVAC

VELEBITSKA 3

OIB: 51409102236
HR4924070001100038923

Tel: +385(23)681689 Fax: +385(23)681689

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,5,12
Razdoblje Od: 1.8.2024. / Do: 31.8.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.82024. |Ulazni ragun-414 |oTP BANKA | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 137,10
| 2.82024. [Ulazniragun-416 [BENKOVIC D.O.O. | 11321589428 |BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 16,94 |
| 2.82024. [Ulazni ragun-417 [BENKOVIC D.0.O. | 11321589428 |BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,35
| 2.82024. |Ulazni ragun-418 [BENKOVIC D.0.0. | 11321589428 |BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 24,13
| 2.82024. [Ulazni ragun-420 [oukat | 25457712630 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 197,36 |
| 2.82024. |Ulazni ragun-422 |zavoD zA JAVNO ZDRAVSTVO | 30765863795 |ZADAR | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 36,50 |
| 2.82024. |Ulazni ragun-423 [MURAJ d.o.0. | 52672464323 |Zadar | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 9,00]
| 2.82024. [Ulazni racun-421 [TOTAL INSPECT d.0.0. | 36681698896 | Sibenik | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 49,78 |
| 2.82024. [Ulazni racun-424 [METALOBOX d.0.0. | 91253344513 [ Cakovec | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 2.009,38 |
| 282024. |Ulazni ragun-419 |T.0."PECO" | 63908557281 |BENKOVAC | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 149,64 |
| 2.82024. [Ulazni ragun-415 [oTP BANKA \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,56 |
| 14.8.2024. |Placa za 7/2024 07/2024 8ifra obr. 2024-08-001 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8.646,35 |
| 14.82024. |Placa za 7/2024 07/2024 $ifra obr. 2024-08-001 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.037,79 |
| 14.8.2024. |Placa za 7/2024 07/2024 8ifra obr. 2024-08-001 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 550,96 |
| 14.8.2024. |Placa za 7/2024 07/2024 $ifra obr. 2024-08-001 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10.363,30 |
| 14.82024. |Placa za 7/2024 07/2024 $ifra obr. 2024-08-001 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.261,82 |
| 14.8.2024. |Placa za 7/2024 07/2024 8ifra obr. 2024-08-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 48.360,18 |
| 14.8.2024. |Placa za 7/2024 07/2024 $ifra obr. 2024-08-001 Bolovanje na teret HZZ(| \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.102,14
| 14.8.2024. |Placa za 7/2024 07/2024 Sifra obr. 2024-08-001 Naknada za prijevoz | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.846,02 |
| 14.8.2024. |Placa za 7/2024 07/2024 dn. ob. | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.142,61]
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-439 [AP-SPLIT d.o.o. | 82888704837 |Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,54 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-442 | TVORNICA KRUHA ZADAR | 90373162012 |Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 97,23
| 19.8.2024. |Ulazni racun-438 [EVN Croatia plin d.0.0. Zagrebacka avenija 104 | 0000 | zagreb | 3223 |ENERGIA | 428,90 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-443 [BENKOVIC D.O.O. | 11321589428 |BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 191,52
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-440 [MALA TVORNICA SOFTWERA | 12555479457 [Zzagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,11 ]
| 19.8.2024. [Ulazni racun-441 [zxkmp.0.0. | 57976587442 | zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 123,28 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-437 [EVN Croatia plin d.o.0. Zagrebacka avenija 104 | 0000 | zagreb | 3223 |ENERGWA | 7,25
| 19.8.2024. [Ulazni ragun-427 [AP-sPLIT d.o.o. | 82888704837 |Ssplit | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 19.8.2024. [Ulazni ragun-431 |Etektronicki raguni d.o.o. | 42889250808 |Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 10,28
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-426 |zkmD.00. | 57976587442 | Zadar | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 267,80 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-429 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 102,58 |
| 19.8.2024. |Ulazni racun-436 |[AGROLOGISTIKA d.0.0. | 35347183039 |Cakovec | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 65,99 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-433 |vopovoD 1 0DVODNJA D.0.0. | 62529089333 |BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,11]
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-432 [vopovop 1 0bvopNyA D.0.0. | 62520089333 | BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 32,70
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-430 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,60 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-428 | TVORNICA KRUHA ZADAR | 00373162012 |Zadar | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 70,09
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-425 [PoDRAVKA | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 278,05 |
| 19.8.2024. [Ulazni ragun-435 [MIRROR, obrt za usluge popravka uredske opreme i| 27861112772 | Zadar | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 49,76 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-434 [Hrvatska posta d.d. | 87311810356 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 69,86 |
| 20.8.2024. |Ulazni racun-444 [VINDIUA d.d. | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 82,51 |
| 20.8.2024. [Ulazni ragun-445 [VINDIUA d.d. | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 37,55
| 21.8.2024. |Ulazni ragun-449 [oukaT | 25457712630 |Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 118,43 |
| 21.8.2024. |Ulazni racun-448 [zxkmp.00. | 57976587442 | Zzadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 86,54 |
| 21.8.2024. |Ulazni racun-446 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 989,35 |
| 21.8.2024. |Ulazni ragun-447 [INFO TURIST d.o.0. | 30165276059 |Zadar | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 500,00 |
| 24.8.2024. |mat. za odg. sk. - kart. kup. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 132,50 |
| 31.8.2024. |lisplatnica-223 Plodine rn. 95065 | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 18,44 |
| 31.8.2024. |isplatnica-223 Plodine m. 95065 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 11,47
| 31.8.2024. |isplatnica-223 Plodine rn. 95065 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 2,59
| 31.8.2024. |lsplatnica-224 Muller m. 55241 | \ \ | 3227 |Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca | 37,99
| 31.8.2024. |Isplatnica-225 Cvjecamica Palma m. 373 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 31.8.2024. |Isplatnica-226 Tisak plus m. 101605 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 5,00 |
| 31.8.2024. |Isplatnica-227 Plodine m. 102236 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 39,24 |
| 31.8.2024. |Isplatnica-228 Cvjecarnica Ruza m. br. 1200 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 31.8.2024. |Isplatnica-229 Tehno alati . br. 1069-1-91220 od 22.8.2024. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 16,08 |
| 31.8.2024. |lsplatnica-230 Plodine n. 103218 od 22.8.2024., | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 7,75]
| 31.8.2024. |Isplatnica-230 Plodine m. 103218 od 22.8.2024., | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 8,42 |
| 31.8.2024. |isplatnica-230 Plodine rn. 103218 od 22.8.2024., | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 7,29
| 31.8.2024. |lIsplatnica-231 Plodine . 17062 | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 9,74]
| 31.8.2024. |isplatnica-232 Plodine m.n 105627 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1,50
| 31.8.2024. |isplatnica-232 Plodine m.n 105627 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 12,31]
| 31.8.2024. |Isplatnica-233 KIK m. 11728-04800-02 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,81]
| 31.8.2024. |Isplatnica-234 Pepco rn. 27435 | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 26,05 |
| 31.8.2024. [isplatnica-235 DM rn. 13955 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,24
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